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Mayıs
2016

Günce

1 Mayıs 2016 Pazar
  1 Mayıs Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü, DİSK, 

KESK, TMMOB ve TTB`nin çağrısıyla İstanbul, Ankara ve 

İzmir başta olmak üzere Türkiye’nin dört bir yanında on 

binlerin katılımıyla coşkuyla kutlandı.

2 Mayıs 2016 Pazartesi
 Makine İmalat Sanayii Dernekleri Federasyonu’nda 

(MAKFED) gerçekleştirilen toplantıya OYK Başkanı Ali 

Ekber Çakar, OYK Sekreter Üyesi Yunus Yener, Oda 

Teknik Görevlisi Fatma Kahraman, MAKFED Genel Sek-

reteri Süfyan Emiroğlu ve Makina İmalatçıları Birliği 

(MİB) Genel Sekreter Yardımcısı M. Nail Türker katıldı.

4 Mayıs 2016 Çarşamba
 TMMOB Bilirkişilik Çalışma Grubu toplantısına Oda 

Teknik Görevlisi Derya Baran  katıldı.  

5 Mayıs 2016 Perşembe
 TMMOB Oda Sekreter/Yazman üyeleri "TMMOB Yö-

netmeliklerine ilişkin değişiklik önerileri" gündemiyle 

TMMOB'de bir araya geldi. Toplantıya OYK Sekreter 

Üyesi Yunus Yener katıldı.

 Trakya Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makina Mü-

hendisliği Bölümü ve Odamızın ortaklaşa düzenlediği 

XXV. Bahar Konferansları, 5 Mayıs 2016 Perşembe günü 

düzenlendi. Konferansa OYK Üyesi Elif Öztürk katıldı.

6 Mayıs 2016 Cuma
 TMMOB Oda Sayman üyeleri 44. Olağan Genel 

Kurulu onayına sunulacak olan “TMMOB 2016-2018 

Dönemi Bütçe Uygulama Esasları Yönetmeliği”ni değer-

lendirmek üzere TMMOB’de bir araya geldi. Toplantıya 

OYK Sayman Üyesi Tahsin Akbaba katıldı.

7 Mayıs 2016 Cumartesi
 Oda Onur Kurulu toplantısı Oda Merkezi`nde ger-

çekleştirildi.

 Merkez Öğrenci Üye Komisyonu toplantısı Şube 

komisyon çalışmalarının değerlendirilmesi, genel işleyi-

şe yönelik öneriler ve Öğrenci Üye kampı gündemi ile 

Oda Merkezi’nde gerçekleştirildi. Toplantıya OYK Üye-

leri Elif Öztürk ve Haydar Dirik, Oda Teknik Görevlileri 

Evren Sağ ve Aylin Sıla Aytemiz katıldılar.

10 Mayıs 2016 Salı
  10 Ekim Ankara Katliamının 7’inci ayı nedeniyle 

düzenlenen anma töreni 10 Ekim Barış ve Dayanışma 

Derneği’nin öncülüğünde DİSK, KESK, TMMOB, TTB’nin 

katılımı ile Ankara Garı önünde her zamanki gibi saat 

10.04’te yapıldı. Anmanın ardından, müfettiş rapor-

larıyla ortaya çıkan ihmal belgeleri üzerine, katliamda 

sorumluluğu olan emniyet ve kamu görevlileri hakkında 

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bu-

lunuldu.

13 Mayıs 2016 Cuma
 DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Soma faciasının yıl dö-

nümünde yaşamını yitiren maden emekçilerini anmak 

ve iş cinayetlerine dikkat çekmek için Soma’da ve kent 

merkezlerinde kitlesel basın açıklamaları düzenledi. 

Soma’da saat 12.30’da Madenci Anıtı önündeki basın 
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açıklaması TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet So-

ğancı tarafından okundu.

 TMMOB Genel Sekreteri Dersim Gül ve OYK Sekre-

ter Üyesi Yunus Yener, TMMOB ve SGK arasında imzala-

nan protokol uygulamasında yaşanan sorunlar üzerine 

SGK Başkan Yardımcısı Orhan Koç ile görüştü.

 Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi ve Mül-

kiyeliler Birliği Genel Merkezi tarafından  düzenlenen 

"Enerjide Ne Yapmalı, Nasıl Yapmalı?" başlığı altında 

"21. Yüzyıl İçin Planlama Seminerleri 2016 Bahar - 1" 

Semineri 12-13 Mayıs 2016 tarihlerinde Ankara Üniver-

sitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Mülkiye Şeref Salonu`nda 

gerçekleştirildi. Seminere; Odamız Enerji Çalışma Gru-

bu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ve OYK Üyesi Şayende 

Yılmaz etkinlikte gerçekleştirilen oturumlarda "Türkiye 

için Demokratik Enerji Programi: Biz Ne İstiyoruz?" ve 

"Türkiye için Enerji Ekipmanlarının Yerli İmalat Politikası" 

başlıklı bildirileri ile katılım sağladılar.

 Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Makina ve Endüstri 

Mühendisliği, Anadolu Üniversitesi Endüstri Mühendis-

liği Bölümü son sınıf öğrencilerine yönelik düzenlenen 

“Geleneksel Mesleğe Hoşgeldin Buluşması” Tepebaşı 

Belediyesi Özdilek Sanat Merkezi’nde 13 Mayıs 2016 

tarihinde gerçekleştirildi. Buluşmaya OYK Sekreter Üye-

si Yunus Yener  katıldı. 

 Odamız Eskişehir Şubesi Bilecik İl Temsilciliği tara-

fından Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Makina ve İma-

lat Mühendisliği 4. Sınıf öğrencilerine yönelik "Mesleğe 

Hoşgeldin" etkinliği düzenlendi. Etkinliğe OYK Sekreter 

Üyesi Yunus Yener  katıldı. 

15 Mayıs 2016 Pazar 
 OYK-ŞYK ve Merkez ile Ankara Şube personelinin 

katıldığı pikniğimiz 15 Mayıs Pazar günü Çayyolu Alaca-

atlı Meyveli Bahçe Piknik alanında gerçekleştirildi.

16 Mayıs 2016 Pazartesi 
 TMMOB Oda Yazman (Sekreter) Üyeleri, TMMOB 

Genel Kurul hazırlıklarını görüşmek üzere TMMOB’de 

bir araya geldi. Toplantıya OYK Sekreter Üyesi Yunus 

Yener katıldı.

 Zonguldak Şube Konferans Salonunda, Zonguldak 

İKK tarafından düzenlenen TMMOB Genç'in Teoman 

Öztürk anma etkinliğine, OYK Üyesi Elif Öztürk konuş-

macı olarak katıldı.

26 Mayıs 2016 Perşembe
 TMMOB 44. Olağan Genel Kurulu, 26-29 Mayıs 

2016 tarihlerinde gerçekleştirildi. Kocatepe Kültür 

Merkezi’nde üç gün süren Genel Kurul, 29 Mayıs Pa-

zar günü TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve Sosyal 

Tesisi'nde yapılan seçimle sona erdi. Genel Kurulda, 10 

Ekim katliamının burukluğu yansıyan açılış konuşmala-

rında, ülkenin içinden geçtiği karanlık dönemde ger-

çekleştirilen TMMOB Genel Kurulu’nun daha da önemli 

hale geldiği ifade edilirken, gerici-faşist yönetim anla-

yışına karşı ortak mücadelenin önemine vurgu yapıldı.

28 Mayıs 2016 Cumartesi
 Kocatepe Kültür Merkezi Toplantı Salonu'nda 26-29 

Mayıs 2016 tarihlerinde toplanan TMMOB 44. Olağan 

Genel Kurulu, başta açlık grevindeki maden emekçi-

lerinin haklı direnişi olmak üzere; iş, ekmek, özgürlük 

mücadelesi veren tüm emekçilerin yanında olduğunu 

ve mücadelelerini desteklediğini kamuoyuna duyurmak 

amacıyla 28 Mayıs 2016 Cumartesi saat 10.00'da Ma-

denci Anıtı önünde bir basın açıklaması düzenledi.

31 Mayıs 2016 Salı
 Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi’nin kulla-

nımında bulunan Yıldız Sarayı Dış Karakol Binasının bo-

şalttırılması ve Mimarlar Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Eyüp Muhçu, Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi 

yöneticileri ve beraberindekilerin gözaltına alınmasını 

protesto etmek için Ankara’da da eylem düzenlendi.

Akşam saatlerinde TMMOB önünde buluşan yüzlerce 

TMMOB üyesi Sakarya Caddesi’ne yürüdü ve burada 

bir basın açıklaması yapıldı.


